
 

 

 

 

 

ROZHODNUTÍ O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ - Č. 1  

dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“ nebo 

„ZZVZ“) 

 

Zadavatel (1): 

Obec Dolní Nivy 

Dolní Nivy 75 

356 01 Dolní Nivy 

IČ: 00259306 

Zadavatel (2): 

Sokolovská vodárenská s.r.o. 

Svatopluka Čecha 1001 

356 01 Sokolov 

IČ: 26348675 

Adresát: 

Bc. Jana Kožíšková 

  

Název veřejné zakázky: 

„Zpracování projektové dokumentace stavby vodovodu a 

kanalizace v obci Dolní Nivy, místních částech Dolní Nivy, Horní 

Nivy a Boučí“ 



2 
 

1. Rozhodnutí o vyloučení a odůvodnění vyloučení 
 

Rozhodnutí: 

Zadavatel tímto vylučuje účastníka zadávacího řízení:  

Bc. Jana Kožíšková 

s nabídkou podanou pod jménem: Bc. Jana Kožíšková [IČO: 73708712], bez uvedení adresy, 

kontaktních údajů a dalších údajů v nabídce, s touto konkrétní identifikací nabídky na profilu 

zadavatele: 

Pořadové 
číslo 

Název 
účastníka 

IČO Stav Datum doručení 

3 
Bc. Jana 
Kožíšková 

73708712 otevřená 05.09.2022 8:32 

 

z účasti na zadávacím řízení.  

Odůvodnění: 

Vážený účastníků zadávacího řízení,  

dne 05. 09. 2022 byla Vámi předložena nabídka do výše uvedeného zadávacího řízení a to v 8:32 hod. 

Podání nabídky registroval elektronický nástroj, profil zadavatele obce Dolní Nivy tako: 

Pořadové 

číslo 

Název 

účastníka 
IČO Stav Datum doručení 

3 
Bc. Jana 
Kožíšková 

73708712 otevřená 05.09.2022 8:32 

 

Komise pro posouzení a hodnocení nabídek zjistila, že obsahem Vámi podané nabídky jsou tyto 

dokumenty: 

1. Dotaz-1 

2. Dotaz_2 

3. Příloha č. 1  až č. 3.2 - Krycí list nabídky a další dokumenty 

4. Příloha č. 4 - Závazný návrh smlouvy o dílo 

Přičemž první a druhý dokument jsou podané žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace v rámci 

zadávacího řízení. Třetí dokument je nevyplněná příloha č. 1 až 3.2 výzvy k podání nabídek. Čtvrtý 

dokument je nevyplněný návrh smlouvy o dílo, tedy příloha č. 4 výzvy k podání nabídek.  

Z uvedeného je patrné, že Vámi podaná nabídka vykazuje vady. Žádný z Vámi předložených 

dokumentů nebyl řádně vyplněn, takže komise neměla k dispozici žádné údaje pro hodnocení Vámi 

podané nabídky. Z hlediska úplnosti se jedná o nabídku neúplnou, která nebyla podána řádně.  

Nabídka dle výzvy k podání nabídek měla obsahovat tyto doklady a dokumenty: 

„11.  Podmínky a požadavky na zpracování nabídky – obsah podané nabídky 

11.1. Všechny nabídky budou splňovat stanovené požadavky, budou podány v elektronické podobě 

a musí obsahovat: 



3 
 

1) Krycí list nabídky – vyplněná příloha č. 1 

2) Doklady prokazující způsobilost a splnění kvalifikace, tj. buď přímo samotné doklady 

(originály/úředně ověřené kopie/kopie), nebo čestné prohlášení o splnění kvalifikace v celém rozsahu 

(příloha č. 2) případně jednotné evropské osvědčení pro veřejné zakázky v požadovaném rozsahu dle 

požadavků uvedených v čl. 5 zadávací dokumentace  

V případě předkládání již samotných dokladů bude nabídka obsahovat: 

- doklady prokazující základní způsobilost dodavatele dle bodu 5.2.1., 

- doklady prokazující profesní způsobilost dodavatele, tj. výpis z obchodního rejstříku, oprávnění k 

podnikání a další, doklady o autorizaci vč. čestného prohlášení o zaměstnávání autorizované osoby 

nebo písemného závazku autorizované osoby atd., dle bodu 5.3.1. 

- doklady prokazující technickou kvalifikaci, dle bodu 5.4. 

3) Doklady k prokázání části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby dle bodu 6.3.1. (tj. výpis z obch. 

rejstříku je-li v něm zapsána, doklady k prokázání splnění chybějící části kvalifikace jinou osobou. 

4) Návrh smlouvy o dílo – vyplněný – příloha č. 4 

5) Případně další dokumenty (smlouva o společnosti v případě společné nabídky, plná moc aj.)“ 

Zadavatel tedy tímto rozhoduje o vyloučení Vámi podané nabídky z důvodu nepředložení vyplněných 

vyžadovaných dokladů a z důvodu nepředložení dalších dokumentů a dokladů tak, jak to vyžadovala 

výzva k podání nabídek (viz výše). 

Vzhledem ke skutečnosti, že rozsah nedoložených dokladů je zcela zásadní, nelze dle názoru zadavatele 

postupovat dle § 46 ZZVZ, jelikož Vámi podaná nabídka obsahuje neodstranitelné vady.  

2. Poučení 

Proti rozhodnutí o vyloučení účastníka zadávacího řízení lze podat námitky podle ustanovení § 242 

odst. 2 písm. a) ZZVZ. Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení 

oznámení o vyloučení účastníka z účasti v zadávacím řízení. Za okamžik doručení se považuje datum 

uveřejnění oznámení na profilu zadavatele (dle ustanovení § 53 odst. 5 ZZVZ).  

 

V Dolních Nivách dne 22. 09. 2022 


